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Inbjudan att bli Diplomerad Teknikmäklare DTM

Nu i Stockholm 5-6 september 2011

En inbjudan till Dig som ofta möter företag och organisationer med olika frågeställningar
och känner att Du vill hjälpa dem med svar på frågorna eller finna erforderliga resurser,
inte bara genom ditt eget kunnande utan också genom tillgång till andras nätverk och
erfarenheter. Då är nätverket Diplomerade Teknikmäklare en resurs för dig, där medlem-
marna hjälper varandra med erfarenheter, expertkunnande och tillgång till olika resurser.

Teknikmäklarna är ett nationellt och branschöverskridande nätverk med främsta uppgiften att
hjälpa små och medelstora företag (SMF) att hitta rätt resurser och kompetenser. Alla Teknik-
mäklare är medlemmar i den ideella föreningen DTM och arbetar exempelvis vid Universitet/
Högskola, ALMI-bolag, IUC, industriforskningsinstitut, kommunalt/regionalt utvecklingsbolag,
eller i ett eget konsultföretag. Du kan läsa mer på www.teknikmaklare.se. Nyttan med att vara
Teknikmäklare är att man har hela DTM-nätverkets resurser och kompetenser som stöd för att
snabbt och smidigt få hjälp att hitta bästa lösning på varje kunds teknik- eller resursbehov.

Vi är idag ca 80 aktiva Teknikmäklare runt om i landet och vill utvidga nätverket: Gärna med fler
kvinnor och med mångfald. Vi erbjuder dig att gå en utbildning för att kunna bli medlem i vårt
nätverk. Denna utbildning kommer att genomföras som en lunch-till-eftermiddags-utbildning den
5-6 september 2011 och i anslutning till branschveckan Innovation By Collaboration, arrangerad
av SNITTS i Stockholm. Fokus i utbildningen kommer att ligga på att beskriva hur Teknikmäk-
larna arbetar, vilka etiska regler och hjälpmedel vi använder i vårt arbete, våra erfarenheter och
viktigast att ge möjlighet för deltagarna att knyta nya personliga kontakter och därmed vidga
sina egna nätverk. Vi förutsätter att Du som har intresse av att ingå i DTM-nätverket har egen
erfarenhet av att arbeta tillsammans med mindre företag som rådgivare, coach eller konsult och
därmed har skaffat Dig förståelse för företagens villkor och sätt att arbeta. Ditt eget kunnande är
naturligtvis också intressant och en tillgång för övriga Teknikmäklare i nätverket.

Du inbjuds att komma in med en intresseanmälan. Antalet deltagare är begränsat till 20 st och
vi kan inte garantera plats för alla i höstens utbildningsomgång. Vilken organisation Du
representerar och var i Sverige Du arbetar kommer att tillmätas betydelse i urvalet. Viktigast för
antagning är dock Din egen erfarenhet och drivkraft. Vi ber att Du som är intresserad går in på
DTMs hemsida och fyller i ”Intresseanmälan Teknikmäklarutbildning 2011 ” som finns under
rubriken Aktuellt samt komplettera med din CV. Men gör detta snarast så ökar dina möjligheter
att bli antagen. Om du har några frågor så kan Du kontakta Staffan Öberg, ordförande i DTM,
staffan@teknikformedling.se eller ring 0706-208276.

Kostnaden för utbildningen är 3900 kr + moms, vilket inkluderar hotell, mat och medlemskap i
DTM under 2011 – ett mycket bra erbjudande! Medlems- och serviceavgiften i DTM är på totalt
1500 kr/år och person. Teknikmäklarna stöds av VINNOVA under 2010 och 2011 för att
utveckla verksamheten och öka antalet medlemmar.

Du får gärna sprida denna inbjudan till andra medarbetare i din organisation eller personer i ditt
nätverk och som kan vara intresserade av att ingå i vårt nätverk DTM.

Välkommen med Din intresseanmälan!
www.teknikmaklare.se

”När Google inte räcker till…”


